al Departament de Territori i Sostenibilitat de la Generalitat de Catalunya,  en el marc de la
convocatòria de subvencions per a actuacions de millora i manteniment de camins de la xarxa
veïnal  i  rural  a  les  comarques  de  muntanya  i  a  l’Aran,  per  a  l’any  2024,  la  subvenció  de
496.000,00 €  (QUATRE-CENTS NORANTA-SIS MIL EUROS), IVA inclòs, per a l’execució de les

actuacions que es detallen en la Memòria descriptiva de les actuacions previstes en la comarca
del Ripollès, en la convocatòria de subvencions per a actuacions de millora i manteniment de
camins de la  xarxa  veïnal  i  rural  a  les  comarques de muntanya,  any  2024,  redactada per

[...]

Així mateix, el contracte es divideix en els 6 lots següents: 

LOT 01
LOT 02 
LOT 03 
LOT 04 
LOT 05 
LOT 06

3. El  pressupost  base  de  licitació  d’aquest  contracte  és  l’import  de  409.917,36  €,  més
86.082,64 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 496.000,00 € (QUATRE-
CENTS NORANTA-SIS MIL EUROS), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació es desglossa com es determina a continuació:

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP és
de  409.917,36  €  (QUATRE-CENTS  NOU  MIL  NOU-CENTS  DISSET  EUROS  AMB  TRENTA-SIS
CÈNTIMS),  IVA exclòs.

4. S’ha  redactat  el  plec  de  clàusules  administratives  i  el  plec  de  prescripcions  tècniques
reguladores  de  la  contractació  s’inclouen  en  la  Memòria  explicativa  i  descriptiva  de  les